N A
@\J;J
-

=
= &

\/

27 |130037 Fleesibile M8x1-M8x1 600 DNé SPX 2
26 (129026 Dado M8x1 F-F per flessibile acqua bollente 2 CW617N-DW
25 (130038 Flex MOK M10x1 - M12x1 L=700 EPX DNé neutro 2 -
24 101327 Or 9x2 4 EPDM 70 PEROX
23 (77253 Niplex M12x1 per flex colonna pavimento 2 CW602N (ADZ)
22 |77254 Flangia per flessibile colonna a pavimento CW617N-DW
21 {70029 Vite TCEI M5x10 INOX
20 (77252 Flangia di collegamento colonna a pavimento CW617N-DW
19 76231 Grano M8x8 UNI 5923-67 estremitd piana INOX
18 |77265 Vite TS Méx 20 AlSI 304
17 (77255 Ghiera M40x1 tubo colonna pavimento tonda CW617N-DW
16 |77257 Rosone per colonna a pavimento fonda CW617N-DW
15 130923 Or 44.17x1.78 70Sh NBR
14 130020 Boccola per rosone lavabo a pavimento CW617N-DW
13 130021 Tubo prolunga lavabo a pavimento Sole CW5O8L5\(,:\/W6] /N-
12 130022 Ghiera M35x1 congiunzione prolunga lavabo a pavimento CW617N-DW
11 130128 Tubo corpo lavabo bacinella Sole OTéa\/gB%kEo)
10 |130026 Grano piatto M5x4 DIN916/ISO4026 UNI5923 INOX A2 AlSI 304
9 1130001 Maniglia lavabo Sole CW617N-DW
8 130007 Perno M4 fissaggio maniglia Sole AlSI 304
7 1130002 Corpo interno lavabo Sole CW617N-DW
6 |PCART02020 Cartuccia assiale
5 |130006 Ghiera serraggio assiale M35x1 Sole CW617N-DW
4 1130004 Anello girevole Sole CW617N-DW
3 46029 Or 21.95x1.78 EPDM EPDM 70 PEROX
2 130003 Ghiera porta aeratore M18.5x1 Sole CW617N-DW
1 l01432/15GP ?C%%’rsoéri%eoperl Cache M18.5x1 coin slof TJ Size 1.5 GpM -
Pos. Codice Descrizione Materiale Costo
INDICE DI REVISIONE PESO (g) DENOMINAZIONE DATA
I R Colonna lavabo a D,SEGNA,OO 1/07/2023
copieEn” parivento serie Sole D. Giromini N O B I L I
SOLE130188/3-- " __31/08/2025
OB, Giromini

A3o

Questo disegno e di esclusiva proprieta della ditta CARLO NOBILI S.p.A. RUBINETTERIE - la quale ne vieta la riproduzione,anche parziale se non su nostra autorizzazione scritta




	Foglio1
	Vista del disegno1


